PAGE
2

[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменений в Указ Президента Чувашской Республики
от 10 августа 2009 г. № 50 и признании утратившим силу Указа

Президента Чувашской Республики от 7 марта 2008 г. № 20
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. В частичное изменение Указа Президента Чувашской Республики от 10 августа 2009 г. № 50 «О Совете при Президенте Чувашской Республики по делам инвалидов» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 28 мая 2010 г. № 67, от 19 ноября 2010 г. № 167):

а) вывести из состава Совета при Президенте Чувашской Республики по делам инвалидов (приложение № 2), утвержденного вышеназванным Указом, Шимина Л.А. и ввести:

	Димитриева С.П.
	–
	руководителя Государственной службы занятости населения Чувашской Республики;

б) изложить наименования должностей Иванова А.С. и Емельянова Н.И. в следующей редакции:
	«Иванов А.С.
	–
	заместитель Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики – Руководитель Администрации Президента Чувашской Республики (заместитель председателя Совета)

	Емельянов Н.И.
	–
	глава администрации г. Чебоксары (по согласованию)».

2. Признать утратившим силу Указ Президента Чувашской Республики от 7 марта 2008 г. № 20 «О подготовке и проведении празднования 65-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
           Президент

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

2 марта 2011 года

№ 21